
 NIGHTLINER
 VINSCHGAU   /   VAL VENOSTA

  1.  -  2.   September  2012
  1  -  2   Settembre 2012

5131 5131 Linie  /  Linea 5131 5131
2505 2513    Kurs  /  Corsa    2510 2518

0.48 2.18 Mals Zentrum – Malles Centro 2.08 4.38
0.51 2.21 Mals BHF.  –  Malles Stazione 2.06 4.36
0.54 2.24 Tartsch  -  Tarces 2.03 4.33
0.58 2.28 Schluderns  –  Sluderno 1.57 4.27
1.03 2.33 Glurns  –  Glorenza 1.52 4.22
1.09 2.39 Lichtenberg  -  Montechiaro 1.48 4.18
1.12 2.42 Prad  –  Prato Stelvio 1.43 4.13
1.15 2.45 Spondinig  -  Spondigna 1.37 4.07
1.20 2.50 Eyrs  -  Oris 1.33 4.03
1.28 2.58 Laas  –  Lasa 1.29 3.59
1.33 3.03 Kortsch  -  Corzes 1.23 3.53
1.37 3.07 Schlanders BHF.  -  Silandro Staz. 1.19 3.49
1.40 3.10 Schlanders  –  Silandro 1.17 3.47
1.46 3.16 Goldrain BHF.  -  Coldrano Staz. 1.11 3.41
1.50 3.20 Latsch  –  Laces 1.07 3.37
1.54 3.24 Kastelbell  –  Castelbello 1.02 3.32
1.57 3.27 Abzw. Taschars  -  Bivio Ciardes 0.59 3.29
1.59 3.29 Staben  -  Stava 0.55 3.25
2.01 3.31 Abzw. Schnals  - Bivio Senales 0.52 3.22
2.04 3.34 Kompatsch – Compaccio / Unterstell 0.50 3.20

3.38 Naturns  –  Naturno 3.18
2.12 3.42 Abzw. / Bivio  Plaus 0.44 3.14
2.15 3.45 Rabland  –  Rablà 0.41 3.11
2.23 3.53 Partschins  -  Parcines 0.34 3.04
2.26 3.56 0.31 3.01
2.31 4.01 Algund Rathaus  -  Lagundo Municipio 0.24 2.54
2.38 4.08 Meran Rennweg  -  Merano Via d. Corse 0.17 2.47
2.40 4.10 Meran Bahnhof  –  Merano Stazione 0.15 2.45

AUF DER STRECKE WERDEN ALLE HALTESTELLEN DER LINIE EINGEHALTEN  LAUT SKIZZE
LUNGO IL PERCORSO VENGONO EFFETTUATE TUTTE LE FERMATE COME DA GRAFICO

Zeichenerklärung / Legenda  :

NUR SONNTAGS Autobus-Kursfahrt    
SOLO DOMENICA Corsa autobus

2.08 ♦ 0.48 ♦

Töll  -  Tel

 ♦  =  IN  NATURNS Haltestelle nur in der  Bahnhofstraße  auf dem  Platz NÖRDERBERG  ( beim Festplatz )  /
          A  NATURNO  fermata  solo  in  Via Stazione   sul  Piazzale NÖRDERBERG ( presso Piazzale della festa )


	Tabella1

